Weksle, wszelkie zobowiązania, akty urzędowe, pełnomocnictwa, żyra, odbiór pieniędzy i należności łącznym podpisem obu spółników zaopatrzone być winny, zaś dokumenty prywatne obaj spółnicy podpisują pod stemplem firmy. Spółnik Lemberger ze swą małżonką Perłą z Frydmanów na mocy aktu, zeznanego przed Notariuszem Rudnickim w Warszawie w dn. 15/28 grudnia 1909 r. pod Nr. 2721 zawarł intercyzę, ustalającą wyłączność majątku i wspólność dorobku.

1634 „Jacheta Lipiec”, handel łokciowizną w Białej Podl., ul. Rynek 17. Istnieje od 1925 r. Własciciel Jacheta Lipiec z Goldsztejnów.

1635 „Josef Segal”, restauracja w Białej Podl., ul. Rynek 14. Istnieje od 1925 r.